
X’t.< M • C V *

Srqnapi' č
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí účelové dotace 

č. DOT/61/04/014406/2022

u/:u řená mže modencho dne. měsíce a rok u podle zákona č. 25(1 2000 Sb . o uvpočtmveli plavidlech 
li/cmníeh rozpočtu. ve /není p»vdc|sich předpisu idále jeti ../.ikon o ro/poětovv Ji pravidlech**). /ákona 

2. 500 2004 Sb.. splavni hul. ve /něm pozdějších píedpiMi (dníc jen ..spiavm í*ad**)a znkoiia c 80:20)2 Sb.. 
ohčanskv zákoník. \e zněni pozdcjšjch píedptsu (dále |en ..ohčanskv zákoník'*)

mezí (činilo >1111n\ ixmi stranami

Hlav ní město Praha
>e sídlem Mariánské n.im 2 Praha I
zastoupené Mgr. Lenkou Němcovou. ředitelkou odboru škoLh u mládeže a sponu 
Magisinúu li), m |’iahv (dále ion ..SMI. MDMP")
IČO: 0006158)
D)C: C/00064581
bankou ní spojení. PPI banka a s.. 1 vropska 2690'1 7. 160 41 Praha 6
číslo účtu1 5157908 6000. mji labilní svmbol 614) 440622. speeiliekv svmbol: I4S88246
(dále jen ..poskv tovatel”)

a

SK 1'jvzd Praha 4./.s.
sídlo (bvdiišie) Nad simkem 1 18. 149 00 Praha 1
/asunipein (/stoupenáV II Dr. Krumpeia Ondívi. clen v\ bono Duha hantisck. sekreinř 
ICO. 148*8246
číslo l>aitkm nílio údu. 250929565 '0500 
(dále jen ..příjemce”)

(Jalo jen ..smlouva*')

dá nok I.
Predmel smlom>

1. Předmětem smlouw jo po.'k\ tnutj finančních prostředku / to/počtu poskviovalde ve wši 2~f) 000 Kč tslow 
dsěstósodindcsáuisíe korun českveln ídále ien ..dotace**) piijemci na realizaci projektu (akcí) blíže 
specitikovameh v žádosti a medenú-h v příloze č. 1. klem je nedílnou součásti lolo .'tulouw (dále jen ..učd**).

2. Hutacc je poskvlovana v nitrid 1'rogiamu podporv sportu a té lov v chov v v hlavním měsié Pra/o pro rok 2022 
schváleného usnesením Radv lil. ni. 1’raliv č. 1987 /e dne 50 8 2021 (dalojen ..Program*')

3. Poskv lnuli dotace schválilo /astupuektvo hl. m. Pinhv usnesen nu é. Lv5 /e dne 24. 3. 2022
4. Poskviinni dotace kuniulaliv né nenaplňuje znakv veřejné podporv dle čl 107 odst. I Smlouw o kulmovaní LI 

a dotace nc/akládá veřemou podporu.

Článek II.
Práva a povinností poskytovatele

1 Poskviovald se zavu/ine převést dotaci o Opatřeni 1 na účet příjemce nejpozdč|i do 50 kalendářních dnů po 
před loženi rcali/ačm smlouvy která bude uzavřena mez i pitjemcom dotace a lealizatorv pioiekiu.

2 Poskviovatc) se /avu/uie převést dotaci u Opatření 11 IIL. IV . V., VI a Vil n.i učet pří|ctnee nej pozdě jí clo 30 
kalendář 11 íeh dnu od nahvti účinností teto smlouw.

3. IVskvtoválel je oprávněn wpovědět tuto smlouvu bez udaní důvodu >w povodni dobou I4 kalendářních dnu 
ode dne. kd\ b\la písemná vvpověd' doručena příjemci, a lo \ souladu s ustanovením c> 166 odšt. 2 správního 
řadu Ne pře v e/ttie-lj příiemcc v\ poved* nebo ícp doručeni zmatí, te postupováno dle $ 24 sprav niho řadu.

1



Okamžikem doručeni vvpovčili je příjemce povtnen ukončil čerpám dotace povk> mule dle teto smlouvv 
nes \ čerpanou část do láce poskvtovaicli na účel uveden) v zahlavi teto smlouv)
Inlormační povinnost dle Nařízeni F\ ropskeho parlamentu a Radv č 2016'6 7 9 zc dne 2^ 4. 2016 o ochraně 
l\/.iekveh osob v souvislosti se zpracovaném osobních Lidaju a o volném poliv bu tčcluo udaju a o /rubení 

05' l6-'t.S <..01>I'R*') účinného od 25 5. 201# jc /e stjunv poskvlov atele '.plněna piWiednietv im

3 v raut

4

smennce
in (oj mace u\ eřeilKné na portálu vwvvv praha.en. ato na adjese 
hllp piaha etrjnp'e/ ojucsie majdsuat edpr; index.linulw vv u

Článek lil.
Práva a po\in noslí příjemci*

í Příjemce se n Opatření I zava/uie předložit pOšk>to\ateli ncjpo/déit do 60 kalendářních dnu od uzavření 
smlouvv ověřenou kopu icali/ačm smlouvv. kicm bude uzavřena me/i

dále citovanvch podmínek. V realizační smlouvě je milné uvést hl m Rudni jako poskvlovatele dotace 
Realizační smlouva bude obsahoval přílohu č. 1. která bude obsahoval dotační smlouvu uzavřenou mezi Itl tri 
Prahou a příjemcem dotace.

2. Pnjemee dotaci připíná a zavazuje* sc i i \ v užit pouze k účelu podle čl í odst l teto smlouvv a \ souladu 
s Promarněni.

3 Příjemce se zavazuje doiati používat hospodárné, efektivně a účelně a \ souladu s podmínkami uvedenvmi 
ve smlouvě a v Prouramu

přijemeeni dotace a icali/atorv p roje klu
/a

4. Příjemce se /ava/uje. že dosáhne stanoveného učelu dolaee do a I 12 2tl22
I34’2m6 Sb o /udávání veřeinvch zaka/ek5 Příjemce se zavazuje postupovat v souladu se zákonem č

po/dé|.'ieh předpisu (dále jen ..zákon o zadavám veřeinvch zakázek*1), dojde-li k naplnění stanovenveh 
podmínek, /ejména pak uvedenveh v >? -I odst. 2 zákona o zadávaní veřeinvch zaka/ek.

6. Příjemce se /ava/uje vvka/ovat doluu oddělené v lamel $ve účetní evidence v souladu se zákonem 
č. 56.VI99I SK. o účetnictví, ve znění po/děišjeh předpisu a použil ji k úhradě nakladu fvulaju) n Opatřeni I. 
v/niklveli od 1. “. 2ú22 do II 12. 2022 a uimt/erwch od I 7 2022 do 31 1 2023: u Opalřcm IV. wnikkch

ve /není

od I. 4. 2022 do 1! 12 2022 a ulna/cnvch od I 4. 2022 do 31 1 2023. u Opatřeni 11. lil. V. Ví. a VII 
v/nikUdiodl 1.2022 Jo 3 1. 12 2022 a uhra/on vchod 1. I. 2022 do 3 l I 202 v

7. Příjemce se za vaznic před lozit posk> (ováleli řádné t man čtu vvpoiadam dotace dle podmínek uvedenveh
2023. Součá'ti llnančntho\ Programu. nu lormulaři ..Hnaném v>poradám dotace'* neipo/dčh do 31. I 

wpoiadam dotace n Opaiřeni II. bude ověřena kopie kolaudačního souhlasu noho jin> dokument místné 
piislusticho stavebního organu, pokud je vv/adovan. v souladu s platnou legislativou podle tvpu piojektu 
uvedeného v příloze č. I léto smlouvv V případě*. že ncm dle platné legislativ) \>/ado\án kolaudační souhlas, 
bude součásti Imaněniho v\pořádám doiacc ověřena kopie předavaeího protokolu stavhv pioka/ujiei. že dilo 
Inlo předáno bez vad a nedodělku a je schopno užíváni. 11 Opu tře ní (1. po.sk> tne v jame i ťíminemho \>pořádání 
dolaee pniemcc poskviov ateli iníbrmacc o dodavatelích u investičních akcí (konečnvch píí|cmeích dotaci}, a to 
minimálně nn/ev. IČO dodavatele a cenu předmětu plném. 1‘řijemev souhlasí s lim. že v souladu s usnesením

2. 2017 bude tmo mformace zveřejňovaná na inlernctovvehZastupitelstva hl. m. Průliv č 24-2 ze dne 23 
stránkách lil. m Pruh v www pialiaeu. Součástí finančního v v pořádaní dolaee u Opatření IV. bude v v dedkova

klem budručníku kce. popřípadě sc/noml.siiiu .iklu.ilm! 
uča'iniku nebo ná/w zúčasinenvch tvtmi

1 ime:’ i pr m

8. Příjemce sc zavazuje, že ve <vem učetnietM řádné zaučíme příjmv u naklad) akce. ze poskv tovuicli vvučiujo 
pouze účetní doklade související s v vu/itun dolaee k učelu podle cl. I odsl. I teto smlouvv spolu se stanovenou 
\vší spoluúčasti u že předložené účetní doklad) nebudou použit) k vv účtovaní jiné dolačni podporv 

<) Příjemce se /ava/uje bezodkladně. ne*ipozději vsak do 31
5)>7ú98’60(K). variabilní >vmbol 614)440622. spéci llck v sviti bol l 1888246 nc\ >eei panou čáM dolaee. 
případně část dotace, klem pícsalmic nciwšší možnou .spoluúčast po>k) lov atele. při vvu/ití dotace k účelu 
podle čl. I odsl. I léto smlouvv

HP V souladu sc zákonem č 320;200l Sb.. o finanční kontrole ve veiejne '•právě a o zrněné některvcli zákonu 
(zákon o línaném kontrolek ve zněni pozdějších předpisu je poskvlovatel oprávněn provádět průběžnou 

následnou konuolu v>užili dotace k učelu podle Cl I odsl I teto smlouvv. ověřoval hospodarno'1 a účelnost 
čerpáni dolaee. v čelné vvMedku. kleneb b>lo dosaženo Ke konuolc je příjemce povinen umo/mt ověřeni 
v v užiti doiacc k učelu podle cl. I odsí 1 loto smlouvv a předložil poskv tm ateli veškeie účetní doklad) 
sou v isejiei s čeřitá rum dotace.

vrmit na účel po.skvtov atele č2023

i



II. Příjemce se zavazuje, že strpí dohlídku využití dotace k účelu podle čl. 1 oríst. léto smlouvy; při pořádání
akce příjemce oznámí poskytovateli nej pozdě ji s 14denmm předstihem zrněnu terminu či místa jejího konání 
a 7á stupe i poskytovatele pak umožní na akci volnv vstup.

12. Příjemce sc zavazuje dodržovat podmínky propagace lil. m. Prahy v souladu s podmínkami Programu.
B. Příjemce se zavanuje bez zbytečných odkladů pí se muč oznámil poskytovateli veškeré změny údajů uvedených 

ve formuláři žádosti. ve smlouvě a v projektu evidovaném poskytovatelem nebo jiné skutečnosti, které mají 
vliv na realizaci účelu, dojde-li k nim v dohé účinnosti této smlouvy.

14. Je-li příjemcem právnická osoba, u které v době účinností této smlouvy hodlá učinit kroky kc své přeměně ticho 
zrušeni s likvidací, oznámí neprodleně, nej po? ději do 14 kalendářních dnu. tuto skutečnost poskytovateli, 
při čet nž v případě přeměny práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí nu nově vzniklou právnickou usobiu 
nerozhodnc-li poskytovatel ve Ihuté I měsíce od oznámeni jinak, a v píípadé zrušeni s likvidací je příjemce 
povinen vrátit dotaci poskytovateli do 14 kalendářních dnů na číslo účtu poskvtovatele uvedené ve smlouvě

15. Příjemce dotace se tímto zavazuje, že veškeré dokumenty, které předlož! poskytovateli dotace, budou 
zpracovány v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady é. 2016'679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně 
fyzických osoh \ souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohyhu těchto údajů 
srn ém icc 95 i A G/LS (,.G D PR' *> ú č i nný m od 2 5. 5. 2018

16. Příjemce prohlašuje, že nemá žádné závazky vůči orgánům veřejné správy po Ihútč splatnosti (zejména se jedná 
o daúove nedoplatky a penále, nedoplatky nu pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištěni, na pojistném 
a penále na sociálním zabezpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a odvody za porušeni 
rozpočtové káznč). Příjemce současně prohlašuje, že se nenachází v úpadku či likvidaci a pokud sc tak stane, 
bude postupovat v souladu se smlouvou. Příjemce dále prohlašuje, že nebyl v posledních 5 letech před podáním 
žádosti pravomocné odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona o zadávám veřejných zakázek. Jdě
li o právnickou osobu, musi tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního 
orgánu této právnické osoby. Je-li členem statutárního orgánu příjemce právnická osoba, musí podmínku 
splňovat jak lato právnická osoba, tak také kaž.dý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba 
zastupující tuto právnickou osobu v statutárním organu příjemce.

a o zrušeni

Článek IV.
Sankční ustanovení

Pokud příjemce v rozporu s touio smlouvou. Programem, právním předpisem nebo přímo použitelným 
předpisem tU neoprávněně použije nebo /a drž i dotaci, je povinen na 2á klade platebního výměru provést 
odvod z<i porušení rozpočtové kázně, případné jeho část v rozsahu tohoto porušení, do rozpočtu'poskytovatele 
podle $ 22 zákona o rozpočtových plavidlech. V případě prodlení sjeho vrácením je příjemce povinen uhradit 
poskytovateli penále podle § 22 zákona o rozpočtových pravidlech

2. Příjemce je povinen při odvodu uvádět jako variabilní symbol é. 6141440622 a specifický symbol 14888246.

Článek V’.
Závěrečná ustanovení

I. Příjemce prohlašuje, že byl seznámen s Programem a zavazuje se jej dodržoval a řídit se jeho jednotlivými 
ustanoveními. Nent-li vyslov né u jednotlivého ustanoveni smlouvy uvedeno jinak, týkají se ustanoveni smlouvy 
dotaci poskytnutých viámci všech Opatřeních Programu.

2 Právní vztahy výslovné neupravené touto smlouvou .se řídí příslušnými ustanoveními zákona o rozpočtových 
pravidlech, občanského zákoníku a dále pak příslušnými ustanoveními správního řádu.

3. Změny a doplňky této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemného číslovaného dodatku 
pode psaného oběma smluvními stranami.

4. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva byla uvedena \ Centialní evidenci smluv (CtS) 
vedené poskytovatelem, která je veřejné přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, číselné 
označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy

5. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodili tajemství ve smyslu 
ustanoveni $ 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli 
dalších podmínek

h- Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily a že všechna ujednání v ní obsažená odpovídají 
jejich svobodné vůlí a neodporují zákonům ani dobrým mravům.

7 Smlouvaje vyhotovena ve čtyřech autorizovaných stejnopisech, z nichž příjemce obdrž i jeden a poskytovatel 
tři stejnopisy. Autorizace sc provede připojením otisku úředního razítka k podpisu poskytovatele.

1.



r. v souladu ^ ustanovením § 43 odst I zákonu č. 131 /20<)(> Sb.. o hlavním městě Praze, ve zněni pozdějších 
předpisu tímto poskytovatel potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo 7astupitelst\o hl. m Prahy 
usnesením č. 35-5 ze hne 24. 3. 2022.

9 Smluvní strun v shodné prohlašuji, že tato smlouva byla uzavřenu po vzájemném projednám, podle jejich pravé 
a svobodné vůle. určitě, vážné a srozumitelně.

10 Smlouva nab< vá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami v případě dotace do výše 
50 tis. Kě. v případe dotace nad 50 tis. Kč nabvvá smlouva platnosti dnem podpisu oběma smluvními 
a účinnosti dnem zveřejněni \ registru smluv,

11. Smluvní strany výslovné sjednávají, žc uveřejněni této smlouvy v registru smluv dle zákona é. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve zněni pozdějších předpisu zajistí poskytovatel

stranami

4



Příloha c. 1 ke smloině 
č. DOT/61/04/014406/2022

Celková vý&o přidělené dotace: 270 000 Kč. účelové vázáno podle žádostj evidované poskytovatelem (odborem 
SMI. MHMP)

Veřejná ]
podpora v 

režimu 
dc minium

Kuřina dotace/ 
spoluúčast 
příjemce

Termín
vypořádání

dotace
ČástkaOpatření C. proj. Uče) dotace

SK LVzd Praha 4, z.*.. Nad 
Statkem ) 1K Praha-Ú.iezdi SK 

Úje2d Praha 4, z Nad Statkem 
) 1$. Praha-Úiezcl

neinvestiční ■' 
0%

MI 31 12-3 Iři 270 000 Kč 31. 1.2023ne


